PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADODO RIO DE JANEIRO +
GABINETE DO PREFEITO

Publicado ? Boletim Oficial

EmNo13d Lo)

PORTARIA 347/19, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019. E

 O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, Vil e VIll do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — PROGREDIR, o(a) servidor(a) ALESSANDRA MENDES VIEIRA DE
SOUZA, matrícula nº 2008-7, Professor de Ensino Fundamental 1º Segmento, do símbolo
padrão de vencimentos Classe B, Nível 4 para o Nível 5, de acordo com Processo
Administrativo 2018.12808-5, de 14/11/2018.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mi

cLóvIsTOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema